
 
 

Uchwała Nr 12/45/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 30 kwietnia 2007r. 
 
 
w sprawie odwołania Likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kluczborku  
 
 
 
 
                                Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje: 
 
 

§  1 
 
 
Odwołuje się Panią Olgę Lewicką-Gawle z dniem 30 kwietnia 2007r. ze stanowiska 
likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Kluczborku. 

 
 
 

§ 2 
 
 

Upoważnia się Starostę Kluczborskiego do rozwiązania umowy o pracę na zasadach 
porozumienia stron z dniem 30 kwietnia 2007r. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 
1. Piotr Pośpiech                    ................................. 
 
2. Czapliński Mieczysław      ................................. 
 
3. Skoczylas Otylia                ................................. 
 
4. Maciej Tomaszczyk           ................................. 

 

 


